Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS
DECRETA:

ARTICULO 1°: Aprobar lo actuado y adjudicar la presente Licitación Privada nº 18/2024 a la
firma: “TECNOLAVALLE S.R.L. – (CUIT Nº: 30-71245521-3)”, por la suma total de PESOS
DOSCIENTOS TREINTA MIL ($ 230.000,00), para la provisión de cinco (5) llaves token para
firma digital, destinados a dependencias de esta Universidad.

ARTICULO 2º: Autorizar a la Dirección de Compras y Contrataciones a emitir la Orden de
Compra correspondiente, por la suma total de PESOS DOSCIENTOS TREINTA MIL ($
230.000,00).

ARTICULO 3º: El gasto que demande la presente contratación se deberá afectar con cargo a 001
- 011 – Rectorado – Institucional (G.P. 1143) – 4/436 – Fondo Universitario – Ejercicio 2024.

ARTICULO 4°: Notifíquese a todos los oferentes a través de la Dirección de Compras y